DSV JOSKA Jugendcup / Deutschlandpokal
vom 17.12. - 18.12.2005

1_Wettbewerb am Samstag, 17.12.2005
Breitenberg - Rastbiichl

JURY SPRUNGRICHTER

DSV WK Beauftragter.: Sepp Kleisl DSV  A: Leitner Robert BSV

Rennleiter....._...._.: Christian Binder BSV B: Krieg Ludwig BSV

Trainer DSV.........: Horst Hiuttel DSV  C: Feuchtenberger Rolf BSV
D: Bottger Jorg BSV
E: Haugeneder Josef BSV

Schanze..............: Baptist Kitzlinger Schanze KP: 75m, 2,0 Punkte/Meter

Anzahl Teilnehmer....: 66 Springer

Meteorologische Daten: Schneefall
Temperatur: Luft - 2°C

ERGEBNISLISTE NORDISCHE KOMBINATION

Gesamt Name, Vorname Nat  Springen Langlauf Punkte
Rang Jg Verein Vbd Punkte Rang Laufzeit Rang E-Dif

Jugend 16, 10.0 km

1 90 FIRN, Johannes TSV 214.5 8 30:04.3 6 25
*WSV Schmiedefeld 00.0

2 90 RIERLE, Fabian SBW 188.0 27 29:16.9 1 20
*S7Z Breitnau 58.6

3 91 RYDZEK, Johannes BSV 215.5 6 31:07.6 14 15
SC Oberstdorf 59.3

4 91 KRAUS, Marinus BSV 230.5 1 32:22.2 18 12
WSV Oberaudorf/CJD 01:13.9

5 91 FALLER, Thomas SBW 203.5 15 30:54.3 11 11
SC Furtwangen 01:34.0

6 90 WIEGAND, Paul TSV 178.5 33 29:58.4 3 10
SCM Zella-Mehlis 02:18.1

7 90 HAVRANEK, Lukas CZE 179.0 32 30:00.8 5 9
02:18.5

8 90 SCHULER, Toni TSV 157.5 45 29:28.1 2 8
*SCM Zella - Mehlis 03:11.8

9 90 WOLFLE, Julian SBW 186.5 29 31:50.3 15 7
*ST Schonach Rohrhardshg 03:38.0

10 91 BLAUROCK, Philipp TSV 152.5 48 30:23.9 7 6
*SV Biberau 04:27.6

11 91 RYPL, Lukas LSS 161.5 43 31:00.3 12 5

VSC Klingenthal 04:28.0
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ROTHFUR, Lukas
SV Baiersbronn

ROSTIG, Martin
WSV 08 Johanngeorgenst.

POHLAND, Alex
VSC Klingenthal

REITER, Sebastian
TSV Siegsdorf/CJD

LADEMANN, Robert
*SV Biberau

BAUMANN, Sascha
*WSV Schmiedefeld

KRAUSE, Lars
VSC Klingenthal

HERRMANN, Bjorn
SC Schoénwald

GRIMM, Felix
WSV 08 Johanngeorgenst.

FLEMMING, Nils
WSV 08 Johanngeorgenst.

STEINHAUSEN, Phillip
SK Winterberg

WIEDMANN, Stefan
WSV 1923 Bad Freienwalde

BAUMANN, Dominik
ST Schonach Rohrhardsbg

Jugend 17, 10.0 km
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FORSTER, Markus
*WSV Schmiedefeld

BOSL, Wolfgang
*SK Berchtesgaden / CJD

KUTAL, Petr
*Tschechien

WELDE, Ruben
*SC Sohland

REUSCHEL, Sebastian
WSV 08 Johanngeorgenst.

NIGLIS, Benedikt
*SK Winterberg

SBW

LSS

LSS

BSV

TSV

TSV

LSS

SBW

LSS

LSS

WSV

LSVB

SBW

TSV

BSV

CZE

LSS

LSS

WSV

143.5

147 .5

170.0

177.5

171.5

141.5

114.5

104.5

97.5

98.5

157.0

94.5

83.0

211.5

220.0

220.0

195.0

205.5

199.0

52

51

40

34

38

53

56

57

59

58

46

60

61

11

22

13

18

29:59.3

30:32.8

32:10.1

32:54.6

32:55.7

31:01.1

30:24.2

30:31.3

32:11.0

32:47.2

37:40.8

33:41.7

38:39.6

28:01.7

28:50.2

28:56.1

27:37.9

28:32.3

28:27.6

10

16

20

21

13

17

19

23

22

24

4
04:39.0

3
04:56.5

2
05:03.8

1

05:18.3

05:43.4

05:48.8

06:59.9

07:47.0

09:54.7

10:26.9

11:26.5

11:37.4

17:21.3

25
00.0

20
14.5

15
20.4

12
42 .2

11
54.6

10
01:15.9



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

88

89

88

89

88

89

89

89

88

89

89

89

89

89

ANSCHUTZ, Benjamin
SCM Zella-Mehlis

PFEIFFER, Benjamin
*SV Biberau

FRENZEL, Eric
*WSC Erzgb Oberwiesentha

KUTHER, Matti
*FSV 07 Rittersgrin

GUNTER, Andreas
*SV Baiersbronn

BRUNNER, Tobias
*SC Partenkirchen

MUNDER, Tobias
*SC Bischofsgrin / CJD

DUNKEL, Michael
*SWV Goldlauter

VAMBERA, Tomas
*Tschechien

TIMM, Luca
*ST Schonach Rohrhardsbg

MECKE, Sepp
*WSV Oberhof 05

WIDER, Benedikt
SV Kappel

KORNER, Lars
*VSC Klingenthal

WENDEL, Oliver
SCM Zella-Mehlis

Junioren 19, 10.0 km
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DVORAK, Miroslav

RODER, Kevin
VSC Klingenthal

SCHLOTT, Toni
*SCM Zella - Mehlis

KLEIN, Andre
*SK Winterberg

KRUEGER, Manuel
*SC Schoénwald

MULLER, Eric
*WSV 08 Johanngeorgenst.

KREUZAU, Axel
*WSV Oberhof 05
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Herren, 10.0 km
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LANGER, Andreas
WSV Grina

SCHLOTT, Mark
*SCM Zella - Mehlis

RIESLE, Philip
SZ Breitnau

SCHURICHT, Karsten
*WSV 08 Johanngeorgenst.

ZOBELT, Andreas
*FSV 07 Rittersgrin
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